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2 

4 

1 

7 

3 
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10 
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5 

Nome 

BETTOLI Umberto 

DEBELLIS Vito 

ALLEGRETTI Alessandro 

PAKY TWC 

COLENDRES Gian Wesley 

PARATORE Dario 

VILLA Damiano 

SARACENO Diego 

MANTOVAN Simone 

GRUBER Marvin 

Club Punti totali 

49 

42 

40 

39,5 

37,5 

33 

29 

29 

27,5 

23,5 

Diff 

0 

7 

9 

9 

11 

16 

20 

20 

21 

25 

EXP  

2 

2 

2 
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1,5 

2 

2 

2 

1,5 

1,5 

F1  

25 

20 

22 

13 

18 

16 

14 

15 

12 

11 

F2  

22 

20 

16 

25 

18 

15 

13 

12 

14 

11 
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Trofei Malossi - GARA 3 SUD 

GARE 

CLASSIFICA DI GIORNATA M.R.A. 

Autodromo dell' Umbria 2,507 km 



MALOSSI RACING ACADEMY
Stagione: 2024

20/04/2024 18/05/2024 22/06/2024

Pos Num. Nome Totale Diff Differenza EXP F1 F2 Totale EXP F1 F2 Totale EXP F1 F2 Totale

1 2 BETTOLI Umberto 144 0 0 2 22 25 49 2 22 22 46 2 25 22 49

2 7 PAKY TWC 133,5 10,5 10,5 2 25 15 42 2 25 25 52 1,5 13 25 39,5

3 1 ALLEGRETTI Alessandro 119,5 24,5 14 2 20 20 42 1,5 16 20 37,5 2 22 16 40

4 4 DEBELLIS Vito 114,5 29,5 5 1,5 15 18 34,5 2 18 18 38 2 20 20 42

5 3 COLENDRES Gian Wesley 106,5 37,5 8 2 18 16 36 2 15 16 33 1,5 18 18 37,5

6 8 PARATORE Dario 95 49 11,5 2 16 14 32 2 14 14 30 2 16 15 33

7 6 MANTOVAN Simone 93 51 2 1,5 14 13 28,5 2 20 15 37 1,5 12 14 27,5

8 5 GRUBER Marvin 75,5 68,5 17,5 2 12 11 25 2 12 13 27 1,5 11 11 23,5

9 10 VILLA Damiano 71 73 4,5 1,5 13 12 26,5 1,5 13 1 15,5 2 14 13 29

10 9 SARACENO Diego 57 87 14 1,5 1 22 24,5 1,5 1 1 3,5 2 15 12 29

Legenda Primo posto Secondo posto Terzo posto

20/04/2024 Modena

18/05/2024 Binetto

22/06/2024 Magione
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